
Oznam o zmene termínov 

 

Verejný obstarávateľ nedopatrením nezverejnil vo svojom profile  Vysvetlenie  SP č. 1 v čase, 

kedy uvedenú informáciu zverejnil v systéme josephine a odoslal všetkým záujemcom.  V zmysle 

uvedeného sa rozhodol predĺžiť lehotu na predkladanie ponúk.  Oznam o predĺžení lehoty na 

predkladanie ponúk a zmenu lehoty na otváranie ponúk odoslal na zverejnenie (viď:  – OPRAVA 

lehoty- odoslané 22.09.2021) – na základe ktorej dochádza k nasledovnej zmene:  

Pôvodné znenie 

Lehota na predkladanie ponúk  

 Pôvodná lehota: 29.09.2021 o 08:00 

 Nová lehota:      06.10.2021 o 08:00 

 

Lehota na otváranie ponúk  

 Pôvodná lehota: 29.09.2021 o 10:00 

 Nová lehota:      06.10.2021 o 10:00 

 

 

 

Ing. Iveta Beslerová, osoba poverená verejným obstarávateľom 

 


